1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
ICB12, ICB18 & ICB30 IO-Link 3 线 DC
ICB12_ICB18_ICB30 IO-Link 3-wire DC DS CN11/05/2022
具有 IO-Link 通信功能的新一代电感式接近传感器
说明
新一代 ICB 系列是一套完整的高性能电感式传感器产
品系列，适用于工业自动化应用中金属物体的非接触和
无磨损检测，例如包装、材料处理和机床。先进电子元

 ► 温度超载运行和欠载运行：温度超出用户定义的限制。
参考
订购代码
I C B            I O
输入代码选项代替
代码 选项 说明
I - 电感式接近传感器
C - 带螺纹套筒的圆柱形外壳
B - 镀镍黄铜外壳
12 M12 壳体
18 M18 壳体
30 M30 壳体
S30 短型外壳螺纹长度 30mm
L50 长型外壳螺纹长度 50mm
F 齐平安装
N 非齐平安装
- 传感距离 [mm] E.g. 04 = 4mm; 14 = 14mm
04 或 08 ICB12 齐平安装: 4mm
ICB12 非齐平安装: 8mm
08 或 14 ICB18 齐平安装: 8mm
ICB18 非齐平安装: 14mm
15 或 22 ICB30 齐平安装: 15mm
ICB30 非齐平安装: 22mm
M1 M12 插头
A2 2m PVC 电缆
IO - IO-Link 可编程版本
定制版本可使用更多字符。
3Carlo Gavazzi Automation S.p.A.